



### Tidsplan for revidering af retningslinjer på folkeoplysningsområdet

Grøn markering: 1. runde med revidering af lokalregulativ samt retningslinjer for tilskud til foreninger  
Blå markering: 2. runde med revidering af retningslinjer for pokalfest samt tilskud til folkeoplysende voksenundervisning.

27. september 2022	Folkeoplysningsudvalget beslutter tidsplan og fremgangsmåde ift. prioritering af rækkefølge af revidering.
September-Oktober 2022	Administrationen gennemgår retningslinjer og klargør emner til drøftelse på baggrund af Folkeoplysningsudvalgets ønsker.
25. oktober 2022	På Folkeoplysningsudvalgets temamøde drøftes udvalgte emner fra lokalregulativet og tilskud til det frivillige foreningsarbejde.
November 2022	Møde med tidligere nedsatte arbejdsgrupper, som har til opgave at revidere lokalregulativ samt retningslinjer for tilskud til folkeoplysende foreninger. Mødet tager udgangspunkt i drøftelserne fra temamødet.
December-Januar 2022-2023	Administrationen udarbejder forslag til reviderede retningslinjer på baggrund af arbejdsgruppernes drøftelser.
Februar 2023	Administrationen udarbejder bilag og oversigter, som vedrører de enkelte retningslinjer
Marts 2023	Lokalregulativ og retningslinjer for tilskud til folkeoplysende foreninger sendes til høring i paraplyorganisationer
Marts 2023	Temamøde/intern konference afholdes for Folkeoplysningsudvalget, hvor udvalgte emner drøftes ift. retningslinjer for tilskud til folkeoplysende voksenundervisning og pokalfest.
April 2023	Folkeoplysningsudvalget indstiller lokalregulativ og retningslinjer for tilskud til folkeoplysende foreninger til godkendelse
April 2023	Møde med nedsatte arbejdsgrupper, som har til opgave at revidere retningslinjer for tilskud til folkeoplysende voksenundervisning samt pokalfest. Mødet tager udgangspunkt i drøftelserne fra temamødet.
Maj 2023	Kultur- og Fritidsudvalget indstiller lokalregulativ og retningslinjer for tilskud til folkeoplysende foreninger til godkendelse
Maj 2023	Administrationen udarbejder forslag til reviderede retningslinjer på baggrund af arbejdsgruppernes drøftelser.
Juni 2023	Byrådet godkender lokalregulativ og retningslinjer for tilskud til folkeoplysende foreninger til godkendelse
Juni 2023	Retningslinjer for tilskud til folkeoplysende voksenundervisning sendes til høring hos aftenskoler. Retningslinjer for pokalfest sendes til høring i paraplyorganisationer.
August 2023	Folkeoplysningsudvalget indstiller retningslinjer for pokalfest samt tilskud til folkeoplysende voksenundervisning til godkendelse.
September 2023	Kultur- og Fritidsudvalget indstiller retningslinjer for pokalfest samt tilskud til folkeoplysende voksenundervisning til godkendelse.
Oktober 2023	Ishøj Byråd godkender retningslinjer for pokalfest samt tilskud til folkeoplysende voksenundervisning til godkendelse.